
Zarządzenie Nr  555/2014
       Prezydenta Miasta Kalisza
       z dnia 07 listopada 2014 r.

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania książek dla Gimnazjum nr 3  w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  Gimnazjum  Nr  3,  mającym  swą  siedzibę
w Kaliszu przy ul. Teatralnej 3, następujące pozycje książkowe:

Lp. Autor i tytuł książki Ilość  -
sztuk

Wartość
brutto

1. A. Christie - I nie było już nikogo  8 179,20
2. F. Christiane  - My, dzieci z dworca Zoo 10 269,00
3. A. Bahdaj - Telmach w dżinsach 5 103,00
4. B.Ostrowicka  - Zła dziewczyna 1 22,40
5. M. Kowaleczko – Szumowska – Galop '44 1 31,50
6. E. Seno - Tatuaż z lilią 1 26,90
7. A. Onichimowska – Hera moja miłość 1 19,80
8. J. Asher – Ty, ja i fejs 1 30,50
9. K. Michalak – Rok w Poziomce 1 29,60
10. K. Michalak – Powrót do Poziomki 1 29,60
11. N.  Sparks – Najdłuższa podróż 1 32,80
12. J. Nesbo - Pentagram 1 30,70

o łącznej wartości  805,00 zł, (słownie: osiemset pięć złotych ).

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


